
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

 Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il D. lgs. N. 297/1994 
VISTO  il D.D.G. della D.G. per il personale della scuola – Dipartimento per l’Istruzione – 

dell’01/04/2014 n. 235 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento; 
VISTO  il D.M. n. 259 del 09/05/2017 inerente la revisione e l’aggiornamento della tipologia 

delle classi di concorso per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola 
secondaria di primo e secondo grado, come previste dal decreto del Presidente della 
Repubblica 14 febbraio 2016, n. 19; 

VISTA  la Tabella A allegata al suddetto D.M. nella parte in cui prevede che per la classe di 
concorso A-61 sia titolo valido la Laurea Magistrale purché congiunta all’accertamento 
dei titoli professionali effettuato dall’apposita Commissione nominata dal Direttore 
dell’USR competente per territorio; 

RITENUTO  pertanto di dover procedere all’istituzione della suddetta Commissione 
 

DECRETA 
 

per l’espletamento dei compiti e ai sensi di quanto in premessa è istituita la Commissione regionale 
per l’accertamento dei titoli professionali così composta: 
 
Giancarlo Cencetti Dirigente Tecnico U.S.R. Umbria - Presidente 
Stefania Tarini - Docente  
Antonella Gambacorta - Docente 
 
 
 
 Il Dirigente              
 Sabrina Boarelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Ai componenti la Commissione: 
Dirigente Tecnico Giancarlo Cencetti 
Prof.ssa Stefania Tarini 
Prof.ssa Antonella Gambacorta 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000468.07-07-2017


		2017-07-07T10:10:22+0000
	BOARELLI SABRINA




